dėl atsiradusių Sutarties papildomų ir neatliekamų darbų, patvirtintų 2023 m. gruodžio 4 d.
Darbų pakeitimo aktu Nr. 5 (šio Susitarimo 1 priedas), ir nustatyti papildomų ir neatliekamų
darbų sumas:

1.1. Papildomų ir neatliekamų darbų kaina be PVM: -1359,55 Eur (minus vienas
tūkstantis trys šimtai penkiasdešimt devyni eurai, 55 ct).

1.2. 21 proc. PVM yra -285,51 Eur (minus du šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 51ct).

1.3. Viso papildomų ir neatliekamų darbų (Darbų pakeitimo aktas Nr. 5) suma su
PVM yra -1645,06 Eur (minus tūkstantis šeši šimtai keturiasdešimt penki eurai, 06 ct).

2. Pakeisti Sutarties 12 punktą, išdėstant jį taip:

„12. Sutarties kaina yra 619 764,65 EUR su PVM (šeši šimtai devyniolika tūkstančių
septyni šimtai šešiasdešimt keturi eurai ir 65 ct). Sutarties kaina be PVM yra 512 202,19 EUR
(penki šimtai dvylika tūkstančių du šimtai du eurai ir 19 ct), 21 proc. PVM yra 107 562,46
(vienas šimtas septyni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt du eurai ir 46 ct) EUR.

3. Rangovas privalo per 10 (dešimt) darbo dienų nuo šio Susitarimo įsigaliojimo
savo sąskaita pateikti (atnaujinti) Sutarties sąlygų įvykdymo užtikrinimo dokumentą ir statinio
statybos, rekonstravimo, remonto, atnaujinimo (modernizavimo), griovimo ir kultūros paveldo